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Namibia 2012

Wyprawa Fotograficzna

Dzień 1  Windhoek (K)

Dzień 2  Windhoek - Sossusvlei(Ś, K)

Dzień 3  Sossusvlei (Ś, K)

Dzień 4  Sossusvlei - Walvis Bay (Ś, K)

Dzień 5  Walvis Bay (Ś, K)

Dzień 6  Walvis Bay (Ś, K)

Dzień 7  Walvis Bay - Erongo (Ś, K)

Dzień 8  Twylfenfontein (Ś, K)

Dzień 9  Himba i Park Narodowy Etosha (Ś, K)

Dzień 10  Park Narodowy Etosha (Ś, K)

Dzień 11  Park Narodowy Etosha (Ś, K)

Dzień 12  Park Narodowy Waterberg (Ś, K)

Dzień 13  Waterberg - Windhoek (Ś)
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12 lipca 2012 Windhoek (K)
Powitanie na lotnisku w Windhoek. Transfer do hotelu. 

Po krótkim odpoczynku pierwsza sesja fotograficzna na ulicach miasta: Christuskirche - Kościół Luterański 
(symbol niemieckiej architektury miasta z czasów kolonialnych, 
zbudowany z miejscowego piaskowca w 1910 roku, a okna 
Kościoła ufundował Cesarz Wilhelm II),  Tintenpalast - Pałac 
Atramentowy, Gibeon Meteorite Fountain - Fontanna Meteorytu 
Gibeon ( posiadająca  31 z 77  Meteorytów Gibeon, 
zawdzięczających swą nazwę od miejsca Gibeon, w Namibii, 
gdzie w roku 1838 spadł  dotychczas największy  na świecie  
„deszcz” tych meteorytów). Kolacja.

Nocleg: Safari Hotel

13 lipca 2012 Windhoek - Sossusvlei(Ś, K) 

Po śniadaniu przejazd do Sossusvlei w  Namib - Naukluft 
National Park  (największy park narodowy w Namibii), gdzie 
znajdują się  najwyższe wydmy świata (275 m). 

Po drodze  krótka wizyta w   Seseriem Canyon. Pierwsze 
próby uchwycenia kolorytu i magicznego światła tego miejsca, 
z możliwością przejścia szczytem jednej z wydm.

Zakwaterowanie w  lodge, położonym w pobliżu bramy do 
parku. Kolacja.

Nocleg: Sossusvlei Lodge

14 lipca 2012 Sossusvlei (Ś, K)

Przed śniadaniem o wschodzie słońca wyprawa w głąb parku. Przejedziemy samochodami terenowymi do 
Sossusvlei i Deadvlei - prawdziwej Mekki fotografów krajobrazowych z całego świata. Możliwość wejścia na 

wydmę Sossusvlei Dune. Śniadanie zjemy 
na terenie parku. 

Po śniadaniu kontynuacja sesji na wydmach 
i powrót do hotelu na południowy 
odpoczynek.

Po południu znowu wracamy do wydm na 
kolejną sesję zdjęciową. O zachodzie 
słońca powrót do hotelu i kolacja.

Nocleg: Sossusvlei Lodge
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15 lipca 2012 Sossusvlei - Walvis Bay (Ś, K) 
O wschodzie słońca pożegnalna sesja przy wydmach. Powrót do 
hotelu.

Po śniadaniu udamy się do Walvis Bay.   To małe miasteczko portowe 
znane jest  m.innymi z produkcji ostryg, oraz soli poprzez odsalanie 
wody morskiej. Nasz hotel znajduje się nad samą laguną gdzie z okien 
pokojów można obserwować flamingi i pelikany. Po drodze do Walvis 
Bay przejedziemy przez kaniony Rzeki Kuiseb oraz Gaub. Wieczorna 
sesja fotograficzna nad ptasią laguną z zachodem słońca w tle. Kolacja

Nocleg: Pelican Bay Hotel

16 lipca 2012 Walvis Bay (Ś, K)  
Po śniadaniu będziemy fotografować z pokładu katamaranu  w tzw. 
Zatoce Wielorybów  w poszukiwaniu delfinów ( gatunku Heavyside 
oraz Bottelnose), fok futrzanych (gdzie są ich wielkie kolonie - Pelikan 
Point). Fotografować będziemy również  pelikany, flamingi, kormorany 
i inne  gatunki ptactwa wodnego oraz inne ciekawostki Południowego 
Atlantyku jak np. wieloryby, które  corocznie przepływają z 
Antarktydy  w drodze na południowe wybrzeże kontynentu 
afrykańskiego.  

Podczas wycieczki podawane będą przekąski, ostrygi, napoje i szampan  a „nieproszonymi gośćmi”  w 
naszych łodziach będą liczne foki. 

Nocleg: Pelican Bay Hotel

17 lipca 2012 Walvis Bay (Ś, K)  
Przejazd do Swakopmund, drogą biegnącą wzdłuż linii brzegowej Oceanu Atlantyckiego z widokiem na 
Atlantyk z  platformami, na których gromadzą się  bardzo liczne ptaki, a po przeciwnej stronie: z widokiem 
wysokich pustynnych wydm. Wizyta w Swakopmund - mieście bogatym w pamiątki  z okresu kolonizacji 
niemieckiej (miasto założone przez niemieckich kolonizatorów  w XIX  wieku), gdzie do tej pory większość 
jego mieszkańców posługuje się językiem niemieckim: m.in. wciąż są działające niemieckie szkoły, instytucje 
kulturalne itd.  

Po drodze wycieczka szlakiem  Welwitschi (Welwitschia Trial), gdzie można spotkać zagadkową, rosnącą tylko 
w Namibii  roślinę - Welwitscha Mirabilis, swoisty fenomen biologiczny, która osiąga wiek do 2000 lat!!!

Przejazd przez dolinę zwaną Krajobrazem Księżycowym 
(Moon Landscape) oraz wizyta nieopodal w  Oazie 
Goanikontes, gdzie można zobaczyć nieoczekiwane  skupisko 
drzew palmowych na brzegach Rzeki Swakop. Wracamy do 
Walvis Bay drogą wzdłuż wybrzeża gdzie pustynne wydmy 
łączą się z oceanem.

Nocleg: Pelican Bay Hotel
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18 lipca 2012 Walvis Bay - Erongo (Ś, K) 

Po wczesnym śniadaniu wyjazd do regionu Erongo, gdzie 
będziemy mogli spotkać się z Buszmenami, zapoznać z ich 
życiem, kultura i niezmiennymi od setek lat technikami 
polowania. Okazji fotograficznych na pewno nam nie 
zabraknie. 

Po południu ruszamy dalej w stronę gór Brandberg – 
najwyższych gór Namibii, u ich podnóża leży miejsce 
naszego zakwaterowanie - White Lady lodge.

Pod wieczór ruszamy na widokowa przejażdżkę i zachód 
słońca. Kolacja

Nocleg: White Lady Lodge

19 lipca 2012 Pustynne słonie i Skamieniały Las (Ś, K)

Wcześnie rano ruszamy samochodem terenowym wzdłuż 
koryta rzeki Ugab w poszukiwani pustynnych słoni, które 
bytują tu w okresie pory suchej (od maja do listopada). 
Po ok 3-4 godz wracamy do lodgu. 

Po śniadaniu i ruszamy do Twylfenfontein, miejscu gdzie 
można zobaczyć doskonale zachowane ryty skalne sprzed 
4 tysięcy lat zostawione tu przez Buszmenów. Wizyta w 
skamieniałym lesie, odwiedzimy również ciekawe formacje 
skalne – Pipe Organs i Burnt Mountain.

Nocleg: Kamanjab Geblingen Lodge

20 lipca 2012 Wizyta u plemienia Himba i Park Narodowy Etosha (Ś, K)

Rano wizyta w wiosce plemienia Himba podtrzymującego od wielu stuleci bogate tradycje i słynnego z 
urody kobiet, ich ubiorów, ozdób, sposobu czesania 
włosów i rdzawego zabarwiania skóry (z powodu 
pielęgnacji skóry czerwoną ochrą). 

Po sesji fotograficznej w wiosce przejazd do Parku 
Narodowego Etosha. Jednego z najsłynniejszych w Afryce 
skupisk dzikich zwierząt.

Nocleg: Okakuejo Lodge
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21 lipca 2012 Park Narodowy Etosha (Ś, K)

Poranne i wieczorne safari w otwartych samochodach po 
jednym z największych (obszar 22270 km kwadratowych) i 
najsławniejszych parków narodowych w Afryce. Park ten 
nazywany jest przez tubylców „The Graet White 
Place” (Wielkie Białe Miejsce), gdyż przez większą część roku 
popękana od słońca ziemia ma białawy kolor. W parku 
występuje około 340 gatunków ptaków! Zapolujemy z aparatami na “Wielką Piątkę” najbardziej 
niebezpiecznych zwierząt afrykańskich - lwa, lamparta, słonia, bawoła i nosorożca. Tematów 
fotograficznych dostarczą nam również liczne gatunki antylop i wielu innych afrykańskich zwierząt.

Nocleg: Okakuejo Lodge

22 lipca 2012 Park Narodowy Etosha (Ś, K)

Po wczesnym śniadaniu udamy się na safari. Będziemy 
przemieszczać się przez cały Park Etosha do jego Wschodniej 
części, szukając po drodze ciekawych scen z życia sawanny. 

W porze lunchu dotrzemy do Obozu Namutoni.

Po odpoczynku wyruszymy na popołudniowe safari w okolicach 
lodgu.

Nocleg: Namutoni

23 lipca 2012 Park Narodowy Etosha - Park Narodowy Waterberg (Ś, K)

Po porannym safari i śniadaniu żegnamy się z parkiem Etosha.

 Około 10.00 wyjeżdżamy z parku i udajemy się w 
kierunku Grootfontein, gdzie leży największy na świecie 
meteoryt – Hoba -  60ton litego metalu. 

Dalej ruszamy w stronę Parku Narodowego Waterberg 
nazywanego również Małym Serengeti, gdzie wieczorem 
udamy się na kolejne safari. Waterberg oprócz bogatej 

fauny ma do zaoferowania jeden z najpiękniejszych 

krajobrazów Namibii..

Nocleg: Waterberg Lodge
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24 lipca 2012 Park Narodowy Waterberg - Windhoek (Ś) 

Rano przed śniadaniem udajemy się na piesze safari po górach Waterbergu. Zjadamy śniadanie i około 
godziny 9.00 i ruszamy w stronę Windhoek na lotnisko. 

Koniec wyprawy
 

Wszystkie zdjecia w programie zostały wykonana przez Zbigniewa Szyłańskiego w trakcie zorganizowanej przez nas 
wyprawy do Namibii w 2010 roku.
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Cena Wyprawy 

Listopad 2012 w hotelach jak w programie:

- cena za osobę w pokoju 2 osobowym: % % % % 3690 Euro w pokoju 2 osobowym

- dopłata do pokoju jednoosobowego                         %  370 Euro

Cena Zawiera:

- Zakwaterowanie i wyżywienie zgodnie z programem 2 posiłki dziennie  (śniadanie i kolację)

- Transfery zgodnie z programem klimatyzowanym minibusem/autokarem

- Obsługa polskojęzycznego pilota na całej trasie

- Rejs katamaranem zgodnie z programem

- Wizytę w wiosce Himba

- Wizytę u Bushmenów

- Opiekę polskojęzycznego fotografa na całej trasie wyprawy 

- Wstępy do zwiedzanych obiektów i parków (zgodnie z programem)

- Podatki lokalne

- Wodę mineralną w trakcie przejazdów

- Podstawowe ubezpieczenie podróżne

Cena Nie Zawiera:

- Biletów lotniczych z Europy do Windhoek (koszt ok 4000 PLN od osoby w większości okresów)

- Napojów do posiłków

- Kosztów wizy namibijskiej

- Napiwków dla kierowców/przewodników/obsługi hotelowej

- Wydatków hotelowych nie objętych programem (pranie, rachunki z baru, napoje, połączenia telefoniczne 
itp.)

- Innych wydatków typowo osobistych

- Innych punktów niż wymienione w „cena zawiera”
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Noclegi 

Windhoek - Safari Hotel

Przyzwoity 3 gwiazdkowy hotel w Windhoek. Jeden z najbardziej znanych w Namibi. 
Doskonałe miejsce na odpoczynek przy basenie po trudach podróży z Polski.

Sossusvlei - Sossusvlei Lodge

Luksusowa lodga położona przy samej bramie prowadzącej do wydm. Jedno z 
najlepszych miejsc startowych do fotografowania pustyni. 

Walvis Bay - Pelican Bay Hotel

Doskonale położony nas samą zatoką bardzo przytulny 4 gwiazdkowy hotel.

Brandberg - White Lady Lodge

Pięknie położona prosta lodga. Doskonały punkt wypadowy do poszukiwania słoni 
pustynnych.

Kamanjab - Kamanjab Geblingen Lodge 

Podobnie jak w Brandberg pięknie położona lodga o nieco wyższym od poprzedniczki 
standardzie. Punkt wypadowy do spotkań z plemieniem Himba.

Etosha - Okakuejo Lodge  

Doskonale położona lodga o wysokim standardzie. Słynne oczko wodne znajdujące się 
na jej terenie przyciąga zwierzęta z całej okolicy I jest doskonałym miejscem do ich 
fotografowania.

Wschodnia Etosha - Namutoni   

Hotel położony w poniemieckim forcie będący doskonała bazą wypadową do safari we 
wschodniej Etoshy. 

Waterberg - Waterberg Lodge  

Pięknie położona i bardzo dobrze wyposażona lodga. Doskonałe miejsce do zwiedzania 
malowniczego “Małego Serengeti”.
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Warunki uczestnictwa

W celu zapewnienia jak najwyższej jakości naszych wypraw zdecydowaliśmy się na współpracę z Biurem Podróży 
TSO - jednym z najbardziej doświadczonych i wiarygodnych biur w Polsce specjalizujących się w organizowaniu 
wyjazdów typu incentive do wszystkich zakątków świata. Współpraca z tak doświadczonym partnerem gwarantuje 
najwyższy poziom organizowanych przez nas wypraw.

S K R Ó C O N E WA RU N K I U C Z E S T N I C T WA W I M P R E Z A C H 
ORGANIZOWANYCH PRZEZ TSO

Opracowane na podstawie przepisów: kodeksu cywilnego (ustawa z 23 kwietnia 1964, Dz.U. 164/16/93 z 
późn. zm.) oraz ustawy z 29 sierpnia 1997 o usługach turystycznych (Dz.U. 1997/133/884 z późn. zm.)

I. Zawarcie umowy

1. Stronami niniejszej umowy o świadczenie usług turystycznych są:
* organizator - "Biuro Podróży TSO" (zwane dalej "TSO");
* Uczestnik imprezy (zwany dalej Uczestnikiem).
2. Przed zawarciem umowy, Uczestnik winien zapoznać się z niniejszymi warunkami, stanowiącymi 
integralną część umowy, jak również z ramowym programem uczestnictwa.
3. Zawarcie umowy o świadczenie usług turystycznych przez TSO następuje przez:
* wypełnienie formularza zgłoszeniowego przez zgłaszającego się, jego przedstawiciela ustawowego lub 
pełnomocnika,
* złożenie go w biurze TSO, oraz:
* dokonanie pierwszej wpłaty na poczet ceny imprezy w zgodnie z harmonogramem wpłat pkt II.
4. Przy zawarciu umowy, TSO informuje Uczestnika o: obowiązku posiadania wymaganych w myśl 
obowiązującego prawa, aktualnych na czas trwania imprezy, dokumentów, które są konieczne do 
zrealizowania świadczeń imprezy, jak również o terminie ewentualnego obowiązku dostarczenia ich do 
biura. Brak takich dokumentów (nawet przy braku informacji, o której mowa w ust. 4) w trakcie imprezy 
pozbawia Uczestnika wszelkich roszczeń do organizatora, z tytułu nie skorzystania ze świadczeń imprezy.
5. W wyjątkowych sytuacjach, TSO zastrzega sobie możliwość zmiany kolejności realizacji świadczeń i/lub 
programu, zmianę hoteli na inne o tym samym standardzie lub lepsze.
6. TSO zastrzega sobie prawo do odwołania lub skrócenia imprezy w każdej chwili w przypadku 
wystąpienia siły wyższej lub wystąpienia zagrożenia bezpieczeństwa lub zdrowia uczestników.

II. Uczestnik imprezy uiszcza cenę za imprezę w następujący sposób:

1. 30% ceny imprezy w momencie dokonywania rezerwacji - jest warunkiem zawarcia umowy;
2. Pozostała część ceny imprezy powinna być uiszczona najpóźniej na 35 dni przed rozpoczęciem imprezy 
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(z wyjątkiem osób figurujących na liście rezerwowej).
3. W przypadku, gdy cena imprezy podana jest w walucie obcej, Uczestnik dokonuje zapłaty w PLN wg 
przeliczenia kursu sprzedaży pieniądza USD/EUR, podawanego przez WBK, z dnia ostatniej wpłaty. Płatność 
dokonywana jest w biurze TSO.

Nieterminowa zapłata powoduje anulowanie rezerwacji z winy Uczestnika.

III. Rezygnacja z imprezy przez Uczestnika.

Uczestnik ma prawo do rezygnacji z udziału w imprezie w dowolnym momencie. Rezygnacji dokonuje się 
przez złożenie w biurze TSO pisemnego oświadczenia o rezygnacji.
Za datę rezygnacji przyjmuje się dzień jej wpływu do biura TSO, bądź dzień rozpoczęcia imprezy, jeśli 
Uczestnik nie weźmie w niej udziału.
W przypadku rezygnacji z imprezy przez Uczestnika, TSO zwraca Uczestnikowi uiszczone na poczet ceny 
środki, z potrąceniem:

* jeśli rezygnacja następuje przed 45 dniem przed rozpoczęciem imprezy - 25% ceny;
* jeśli rezygnacja następuje między 45 a 30 dniem przed rozpoczęciem imprezy - 50% ceny;
* jeśli rezygnacja następuje miedzy 30 a 15 dniem przed rozpoczęciem imprezy - 85% ceny;
* jeśli rezygnacja następuje na 15 lub mniej dni przed rozpoczęciem imprezy, Uczestnik jest zobowiązany 
zapłacić TSO 100% ceny imprezy.

Reklamacje

1. Reklamacja podlega rozpatrzeniu tylko wówczas, gdy została zgłoszona pisemnie w trakcie trwania 
imprezy pilotowi imprezy lub kontrahentowi, którą mają oni obowiązek potwierdzić, lub też winna być 
odnotowana przez pilota lub kontrahenta na voucherze.
2. TSO przyjmuje reklamacje zgłoszone w określony wyżej sposób w ciągu 7 dni od daty zakończenia 
imprezy


